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Det vi har sett och hört förkunnar vi
för er, för att också ni skall vara
med i vår gemenskap, som är en
gemenskap med Fadern och hans
son Jesus Kristus. Detta skriver vi
för att er glädje skall bli fullkomlig,
1 Joh 1:3-4

Vad är poängen med kyrkan och den kristna för-
samlingen? Varför skulle man vilja vara med där?
Har den något som vi och vårt samhälle behöver i
vår tid?
Med ett enda ord ger Johannes i sitt brev det
allra bästa svaret på vad en kyrka är –
Gemenskap. Med Gud och med varandra. 

Vi lever i en splittrad och trasig värld. Samtidigt
som samhällsutvecklingen för människor allt
tätare samman, ökar ändå avstånden mellan oss.
Det stora behovet av sann gemenskap gör sig
påmint inte minst när svåra tragedier drabbar oss
som enskilda eller som nation. Det är här den
kristna församlingen pekar på något viktigt i vår
tid.

När Jesus kom till vår värld hände något med
dem som började umgås med honom.  Som en
blomma växer genom asfalten sprängdes alla de
gränser som ofta skiljer människor åt. Genom
Jesus fann man inte bara en ny gemenskap och
tro på Gud som sin Fader utan man fann också
en ny gemenskap med varandra över nationsgrän-
ser, etniska gränser, könsgränser, sociala grän-
ser, ekonomiska och politiska gränser. Människor
blev befriade från individualism till gemenskap,
från misstro till tillit, från rädsla till trygghet, från
missmod till glädje. Man fann också en tröst och
ett hopp som bar i mötet med mörker, sorg och
död.

Man kan likna den kristna gemenskapen vid ett
cykelhjul där Jesus är navet och vi människor

ekrarna. Navet är i centrum och håller ihop alla
ekrar och får hjulet att fungera. Ju närmare
ekrarna kommer navet desto närmare kommer de
också varandra. Så fungerar också kyrkan.
Den är en gemenskap av människor som alla har
något gemensamt som förenar dem – kärleken i
Jesus Kristus.

I den kristna gemenskapen är det alltså inte vår
egen duktighet och präktighet som är styrkan.
Tvärtom. Det är att trots vår sårbarhet och svag-
het ändå vara älskad och trygg. Styrkan finns hos
Kristus.
Det finns ett litet ord som ofta återkommer i Nya
Testamentet och det är ordet ”varandra”. Vi får till
exempel uppmaningen att älska varandra,  bära
varandras bördor, förlåta varandra, trösta varan-
dra, bedja för varandra. Allt det här uttrycker när-
het och beroende. Då förstår vi att verklig gemen-
skap handlar om delaktighet i omsorg och kärlek.
Vi människor är till för varandra och har del i
varandras liv. Det angår oss hur andra har det.
Gemenskapens förutsättning ligger i ordets två
första bokstäver -  GE. Alltså en ständig överfö-
ring till varandra av den kärlek och godhet som
Jesus Kristus givit oss. 

Fiskebäcks Missionsförsamling vill fungera på det
här sättet. Därför är det viktigt att alla vill vara
med och bidra till
denna gemenskap
och omsorg om
varandra. Därför
finns det också små-
grupper, så kallade
BAS-grupper som
alla kan få vara med
i. Ta gärna kontakt
om du söker gemen-
skap. 

OMSORG OM VARANDRA
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TOMAS HAMMAR, PASTOR



FRÅN FISKEBÄCK TILL ECUADOR
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Carl-Johan Sävinger, som tidigare
var ungdomspastor i Fiskebäcks
Missionsförsamling, har flyttat med
sin fru Tina och barnen Tilda och
Alva till Ecuador. Här berättar de
om det annorlunda livet i
Sydamerika.

Här kommer en hälsning från oss som åkt långt
bort. Närmare bestämt till Sydamerikas stilla-
havskust och Ecuador. Vi bor i ett litet vitt hus i
ett muromgärdat dygnetruntbevakat kvarter mitt i
tremiljonersstaden Guayaquil. Trots ett års förbe-
redelser och tidigare ulandserfarenheter var det
omöjligt att föreställa sig hur annorlunda livet här
borta skulle bli. 

Byråkrati, fattigdom och korruption har skapat
levnadsmönster och kulturkoder som tar tid att
hitta in i. Vem skall jag i hand och vem ger jag en
hälsningspuss på kinden? Varför skickar grann-
narna vakten till oss när de vill fråga något istället
för att själva gå de 15 metrarna till vår dörr och

tala med oss? 
Som goda svenskar skall vi givetvis kommentera
vädret. Vi är nu mitt i den ecuadorianska vintern,
det vill säga regntiden, vilket innebär en medel-
temperatur på 35 grader och hög luftfuktighet.
Skolorna stängs och många flyr till havet eller
bergen för att uthärda hettan. Detta i kombination
med  att alltid gå klädda i långbyxor gör att vi all-
tid är blöta över hela kroppen. Shorts används
bara av turister och barn och gör att man blir mer
attraktiv för rån. Denna hetta påverkar även
humör och effektivitet. Man blir  småtrött och
känner man bara skulle vilja lägga sig ner och vila
lite i den svettpöl man står i. Mañana-mentaliteten
är inte svår att anamma, inte ens för oss super-
effektiva svenskar

Nu något om vad vi gör. Två veckor in i januari
utexaminerades vi från vår sista spanskkurs på
Universidad Católica. Vi är därmed godkända
spanskkommunikatörer, i teorin alltså. Mycket
praktik återstår.



Utsatta kvinnor
Jag (Tina) har otroligt nog lyckats få ett slags
schema fram till hösten när det gäller 
hälsokurserna jag håller. Tanken är att bjuda in
kvinnor och främst ensamstående mammor till
lördagssamlingar. Just ensamstående mammor är
väldigt utsatta, då de oftast inte har något socialt
eller ekonomiskt skyddsnät. De saknar också ofta
kunskap om sjukdomar och hälsobefrämjande
åtgärder för sin familj och har inte pengarna som
krävs för att få sjukvård. Ämnen vi tar upp är: för-
sta hjälpen, klimakteriet,  kvinnliga infektionssjuk-
domar, barns behov och rättigheter, nutrition,
hälsa och , diabetes etc

Mina (Carl-Johan) arbetsuppgifter liknar en slags
pastorstjänst för alla ungdomar i kustdistriktet.
Jag står alltså till förfogande för de ungdoms-
grupper som önskar hjälp att utveckla arbetet.  Vi
har just dragit igång ett projekt som heter ”Menos
es Mas”(eng. ”Less is More”). Jag utbildar ledare i
att leda och forma lärjungar genom smågrupper.
En ny bibelskola ”Apg29” är under uppsegling.
Jag har haft vår första planeringsträff med två av
skolans ledare.. Skolan har fått ett positivt rykte

om sig här i landet och jag hoppas det finns
många resesugna svenskar som vill utmanas och
växa i sin tro här nere.

Sommarlov
Tilda, 5 år, har nu tre månaders sommarlov som
hon tillbringar på ett lovlekis. Hon pratar fortfa-
rande mycket om Sverige och kompisarna
hemma. Tiden däremellan försöker vi att få henne
på andra tankar och hon leker mycket med bar-
nen på gården. Hon tycker att det är roligt att
lära sig nya ord och kan göra sig förstådd ibland
barnen i alla fall.

Alva leker Pippi Långstrump och rider runt på
Tildas stackars hund som förvandlats till Lilla
Gubben. Hon kliar på sina myggbett, äter mango
med smutsiga händer, sjunger, härmar Tilda och
de andra barnen, tömmer vårat godisförråd och
säger; ” men de va ju lolit” och är en nöjd två och
ett halvt åring..
Vill du läsa mer om oss och se bilder finns vi på
www.fiskebacksmfs.net under mission/fiskebäck-
are i världen/carl-johan m familj.
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TRE TEMAN I VÅR
I vår kommer vi att ha tre temagudstjänster kring
olika tider i livet. Det blir en gudstjänst om arbete
och familj, en om ungdom och vägval och en tre-
dje gudstjänst om åldrande och mognad. Vi 
hoppas att detta ska bli angelägna gudstjänster
som speglar viktiga situationer i livet. Blir man
nödvändigtvis klokare bara för att man blir äldre?
Hur får man ihop arbete och familj? Och vart är
ungdomen på väg egentligen? 
Dessa gudstjänster kommer att innehålla både
vanliga och ovanliga inslag. Det blir samtal, inter-
vjuer, drama och predikan. Bjud gärna med dig
grannar, vänner och arbetskamrater till tre 
spännande gudstjänster i vår.

• Familjeliv - om jobb & barn
19 mars kl.11.00 Niklas Piensoho 
talar om hur vi får ihop vår vardag

• Vart är ungdomen på väg?
26 mars kl.11.00 talar Andreas 
Lindström om vägval och växande

• Ålder & mognad!
2 april kl.11.00 talar Stanley Sjöberg 
om att åldras och att mogna. 
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UTSTÄLLNING, KONSERT & FÖREDRAG
OM LIVETS SKÖRHET OCH SKÖRHET

Hur kan vi prata om det som är
svårt? Det är temat för en samling i
Fiskebäcks Missionskyrka torsdag
20 april kl 19.00. Camilla
Simonson och Roland Stahre som
har gjort utställningen Emmaus
leder en stunds reflektion kring det
svåra samtalet med hjälp av text,
bild och musik.

13 april blir det en konsert med Roland Stahre
och musiker. Temat är Livets skörhet och skön-
het. 9 april, efter gudstjänsten, är det vernissage 
för utställningen Emmaus. Den kommer att hänga

i  kafédelen på kyrkans entréplan. Under påskhel-
gen är utställningen öppen i samband med
gudstjänsten på skärtorsdagen samt kl 14-17 på
långfredagen, påskdagen och annandagen.
Utställningen har sitt ursprung i en CD och en
illustrerad bok. Den tar upp frågor kring livets
olika skiften och det hoppfulla i medmänskliga
möten.

Bakom projektet står, Roland Stahre, sjukhus-
pastor, personalkonsult och musiker, Camilla
Simonsson, grafisk formgivare, och konstnären
och grafikern Marie Palmgren.

Lördag 25 mars kl.10-13 är det stor basar i SMU-gården i Önnered. Det blir
lotterier, loppmarknad, fiskdamm, försäljning av fiskebäcksbröd, sång, kaffe-
servering med nygräddade våfflor mm.

Vill du vara med och hjälpa till? Vi tar tacksamt emot vinster, bröd till bakborden, möbler
och prylar. Detta går att lämna in i SMU-gården efter kl. 17.00 fredag 24 mars.
Kontaktpersoner;
Loppisen • Peter Hagby, tel 47 36 36
Basaren • Marianne Zingmark, tel 69 47 84, Marie Hagby tel. 29 79 43
Servering • Sofi Kristensson tel. 29 73 01

VÅRBASAR I SMU-GÅRDEN
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FESTSUGEN?
Ni som fyllt 13 år är härmed bjudna till kyrkan på Påskafton, 15 april klockan
18.00. Då är det en påskfest. Kycklingar, gult och ägg är några återkommande
inslag bland mycket annat denna kväll. Ni får också komma på fest den 9 juni då
vi firar att våren tagit slut samt att shortsen kan börja tagas på mer frekvent.
Välkomna!

// Andreas Lindström

LÄGERTIDER FÖR SMU

Vårens höjdpunkt börjar närma sig för nying-
arna, för snart är det dags för årets läger.
12:e maj bär det av, och det kommer att bli
en helg full med lekar, skattjakter, och spår-
ning. Lägret avslutas med en familjegudstjänst
på söndag, den 14: de maj.   

Traditionsenligt kommer även årets läger att
äga rum på Sjöviksgården. Ett 50-tal nyingar
och ett 20- tal ledare ska förhoppningsvis få
en kul helg tillsammans.
– Lägren är alltid väldigt roliga och viktiga, för
då växer en härlig gemenskap fram mellan oss
ledare och nyingarna, säger Klara Damberg. I
vanliga fall träffar man bara nyingarna  timma i
veckan.

Lägret blir en chans, för både nyingar och
ledare att lära känna varandra bättre och skaff-
fa nya vänner. På dagarna är det mest lekar
och gemensamma aktiviteter, men framemot
kvällen är det framförallt lägerbål och spex
som gäller. 

Konfirmandernas bästa tid!
Våren och sommaren börjar att närmar sig, vil-
ket även betyder att årets konfirmationsunder-
visning lider mot sitt slut. För konfirmanderna
är det däremot nu som allt det stora börjar,
för i maj blir det läger, uppspelning av dramat
”Jesus från Hisingen” och självklart konfirma-
tionshögtiderna. Det finns mycket att se fram
emot. 
– Vårens höjdpunkt blir självklart lägret, säger
John Brauer som är en av konfirmandledarna.
Då växer en go´ gemenskap fram, och jag ser
redan fram emot att fundera ut hur vi skall
väcka alla konfirmanderna på morgonen. På
lägret kommer det även att bli en hel del bra
andakter där konfirmanderna får chansen att
ta beslut som kan förändra resten av deras liv.

Nu börjar det snart dra ihop sig till läger och hajker för
SMU. Församlingsbladets nya medarbetare, Caroline
Mårland, som i fortsättningen ska skriva om SMU, har 
träffat ett par av ledarna i nying och konfirmationsgruppen.
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Det ligger högar med babykläder, filtar, tvålar och
handdukar på borden i kyrkans café. Det mesta
är egentillverkat med stor kärlek och fanta-
si. Några trikåplagg är inköpta för en
billig penning i ett välkänt halländskt
klädvaruhus.
- Titta här, är det inte sött! säger
Marianne Hesselberg och håller
upp en stickad kofta i pastell-
färger. Hon ingår i församling-
ens missionsråd och gärna är
med och packar babypaketen,
men är inte med i tillverkningen.
Det är däremot Anna-Lisa Eriksson.
Hon berättar om missionsgruppens
verksamhet samtidigt som virknålen går.
- Två gånger per termin träffas vi så här för att
packa babypaket och riva lakan till förbandsmate-

rial. Däremellan är vi några som brukar ta med
oss våra symaskiner och träffas i SMU-gården i

Önnered och sy skjortor och byxor. 

Nytta och nöje
Att det här arbetet fyller två syften
är tydligt. Det känns meningsfullt
att få göra något som kommer
till nytta, samtidigt har de flitiga
damerna en härlig gemenskap.
Kerstin Wahl har lite bekymmer

med sin syn, men riva lakan kan
hon.

- Det är roligt om man kan vara till
någon nytta, även om man är halvblind,

säger hon.
I 17 år har Kerstin och de andra damerna, för det
är bara damer, i gruppen tillverkat babyfiltar och 

DE HAR TILLVERKAT 
TUSENTALS BABYPAKET

Om det satt en märklapp på filten som den afrikanska mamman
sveper om sitt nyfödda barn så är det möjligt att det skulle stå
”Made i Fiskebäck” på den. I Missionskyrkan finns en grupp fliti-
ga damer som under många år tillverkat babypaket som skickas
till framför allt Afrika, men nu också till Bosnien.

Birgitta Tolland, Marianne Hesselberg, Evy Lindberg och Kerstin Johansson
är några av de flitiga damerna i arbetsgruppen för mission.

Evy Lindberg viker babypaket.

Kerstin Wahl 
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kläder. Det började när två av församlingens med-
lemmar, Nancy och Martin Wahl arbetade med
sjukvård i Tanzania.
- Vi ville gärna hjälpa till på något sätt och fick
reda på att det fanns behov av filtar, berättar
Ingrid Ahlström. Så började vi sy filtar och sedan
har det fortsatt.

Den tidigare syföreningen fick en annan inriktning.
Nu var det missionsarbete i andra länder som pri-
oriterades. Sedan 1989 har det nog skickats
omkring 250 babypaket om året från Fiskebäck,
gissar Ingrid. Alltså har mer än 4 000 nyfödda
barn klätts i kläder tillverkade i Fiskebäck. Och
fler kommer det att bli. Sedan 

en tid tillbaka har gruppen för missionsarbete ett
samarbete med Reningsborg som bland annat har
hjälparbete i Bosnien.

Välkomna paket
Den här kvällen är Marie Hansson, vd i
Reningsborg, på besök och berättar om arbetet
där. 
- Vi  bedriver hjälpverksamhet på tre platser i
Bosnien. Bland annat startar vi upp företag,
främst second hand-butiker som skapar arbete

och möjlighet för befolkningen att bygga upp sina
hem igen. Kriget tog slut 1994, men det har satt
djupa spår i landet. Människor som redan tidigare
var fattiga har nu ännu svårare att försörja sig,
särskilt på landsbygden och i småbyarna.
Det är till de allra fattigaste som babypaketen
från Fiskebäck delas ut, säger Marie. Hon är helt
säker på att paketen hamnar i rätta händer efter-
som det är människor som arbetar i
Reningsborgs projekt som delar ut dem.
Reningsborg kör med egna långtradare fyra gång-
er om året så leveransen går från dörr till dörr.
- Babypaketen är mycket välkomna och uppskatt-
tade. För den som inget har till sitt nyfödda barn
känns ett sådant här paket som en stor gåva.

Släng inga lakan!
En annan som sett hur välkomna paketen från
Sverige är, är Ingrid Pettersson som arbetade på
ett missionssjukhus i Kongo-Kinshasa under flera
år. På sjukhuset var det också ständig brist på
förbandsmaterial. Nu står hon  i Fiskebäcks miss-
sionskyrka den här kvällen och river lakan i deci-
meterbreda remsor.
- Släng aldrig gamla vita lakan! uppmanar hon. De
kan bli jättebra förbandsmaterial.
För att kunna tillverka babypaket och förband
krävs material. Gruppen för missionsarbete tar
tacksamt emot bomullstyger, garner, handdukar
och lakan. Det går bra att lämna in materialet till
kyrkans expedition, märk det ”Missionsgruppen”.
Gruppen samlar också in pengar för att kunna
köpa tvålar och annat som man inte själv kan till-
verka.

TEXT & BILD: CHRISTINA LARSSON

Anna-Lisa Eriksson tycker att det känns
bra att få hjälpa andra.

Ingrid Pettersson och Evelyn Hagby har båda
arbetat i Afrika och vet att materialet från
Fiskebäck kommer till nytta. 



KALENDER 

MARS
12 Söndag 11:00
"Att sova gott om natten"
Gudstjänst med nattvard och förbön. Psalm 3
& 4. Niklas Piensoho. Lisbeth Jannerland. Sång
av Sandra Hermansson och Emely Andersson. 

12 Söndag 19:00
Liknelsen om de båda sönerna
Ungdomsgudstjänst. Matt 29:28-32. 
Robert Eriksson. 

13 Måndag 19:00
Arbete för missionen. 

15 Onsdag 12:00
På spåret
Seniorträffen/RPG. Sten Andersson. 
SMU-gården i Önnered

18 Lördag 14:00
I huvudet på en tonåring.
SMU-gården i Önnered

19 Söndag 11:00
"Familjeliv - om jobb och barn" 
Psalm 127. Niklas Piensoho. Josef Hjelmåker.
Sång och musik av Psaltisarna. Söndagsskolan
deltar i början av gudstjänsten. Kyrkkaffe. 

19 Söndag 19:00
Liknelsen om surdegen
Ungdomsgudstjänst. Matt 13:33. 
Jill Lindgren. 

22 Onsdag 12:00
"Göteborgs donatorer"
Seniorträffen/RPG:  Per-Gösta Rinsell berättar. 
SMU-gården i Önnered

25 Lördag 10:00 - 13.00
Vårbasar i Önnered.
Loppmarknad, försäljning och gemenskap!
SMU-gården i Önnered

26 Söndag 11:00
"Vart är ungdomen på väg? 
- om vägval och växande"
Gudstjänst. Psalm 25. Andreas Lindström.
Mathias Nilsson. Sång och musik av Ida
Olofsson med kör. Utgångskollekt till vår nya
kyrka. Kyrkkaffe. 

29 Onsdag 12:00
Utflykt
Seniorträffen/RPG. 
Samling i SMU-gården i Önnered

APRIL
1 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus. 

2 Söndag 11:00
"Ålder och mognad"
Gudstjänst. Psalm 90. Stanley Sjöberg. 
Björn Lindblad. Kyrkkaffe. 

2 Söndag 18:00
"xxx"
Gemensam Gudstjänst med alla kyrkor i väster.
Stanley Sjöberg.  

5 Onsdag 12:00
Filmvisning
Seniorträffen/RPG.SMU-gården i Önnered

9 Söndag 11:00
"Vad händer med tron när 
livet är orättvist?"
Gudstjänst. Psalm 73. Roland Stahre. Tomas
Hammar. Sång och musik av Henrik Wernvik.
Denna söndag har vi inget kyrkkaffe, utan ett
vernisage efter gudstjänsten. 

12 Onsdag 12:00
Inför Påsken
Seniorträffen/RPG. Niklas Piensoho. 
SMU-gården i Önnered.
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13 Torsdag 19:00
”Livets skörhet och skönhet”
- sånger och betraktelser med 
Roland Stahre.
Konsert. Niklas Piensoho. Sång och musik av
Roland Stahre och musiker. 

14 Fredag 11:00
"I ljuset av mörkret"
Gudstjänst med nattvard. Psalm 22. 
Niklas Piensoho. Martin Wahl. Sång av Lennart
Christiansson. 

16 Söndag 11:00
"Segern, segraren och de besegrade"
Påskdagsgudstjänst.  Psalm 110. Niklas
Piensoho. Martin Wahl. Sång och musik av kör
under ledning av Marcus och Agneta
Rubensson. Välkommen att vara med och
sjunga (se övningstider på hemsidan). 
Kyrkkaffe. 

19 Onsdag 12:00
På Spåret
Seniorträffen/RPG. Sten Andersson. 
SMU-gården i Önnered

20 Torsdag 19:00
"När livet går sönder och det 
inte blir som man har tänkt."
Föredrag. Roland Stahre och Camilla
Simonson. Niklas Piensoho.  

23 Söndag 11:00
"Att vara ledd av Gud"
Gudstjänst. Psalm 32. Tomas Hammar. Maria
Kjellberg-Carlson. Sång av Emma Wissö.
Kyrkkaffe. 

23 Söndag 19.00
Liknelsen om arrendatorerna i vingården
Mycket Mera Ungdomsgudstjänst. 
Matt 21:33-44. Daniel Wramhult. 

24 Måndag 19:00
Arbete för missionen.

26 Onsdag 12:00
Utflykt
Seniorträffen/RPG. Samling i SMU-gården i
Önnered.

29 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus.

30 Söndag 11:00
"Guds beskydd"
Gudstjänst. Psalm 121. Niklas Piensoho.
Jennie Natanaelsson. Sång och musik av Ulf
Tidstrand. Utgångskollekt till vår nya kyrka.
Kyrkkaffe. 

30 Söndag 20.00
Valborgsmässofirande vid Olles Gård.
Sång och musik av manskör. Insamling till
Diakonia. SMU-gården i Önnered

MAJ
3 Onsdag 10:15
Stenrelieferna på Forshems kyrka
Seniorträffen/RPG. E Eggelind.
SMU-gården i Önnered

7 Söndag 11:00
"Bot mot förtvivlan"
Gudstjänst. Psalm 147:1-11. Sigfrid Deminger.
Lisbeth Jannerland. Sång av Helena Brenke.
Kyrkkaffe. 

7 Söndag 19.00
Liknelsen om den rike 
mannen och Lasaros
Ungdomsgudstjänst. Luk 16:19-31. 
Andreas Lindström. 

10 Onsdag 12:00
Vårutfärd
Seniorträffen/RPG. SMU-gården i Önnered

14 Söndag 11:00
"När Gud är tyst" 
Gudstjänst. Psalm 28. Andreas Lindström.
Josef Hjelmåker. Sång och musik av Viktoria
Jannerland m.fl. Kyrkkaffe. 

14 Söndag 19.00
Liknelsen om de tio brudtänorna
Ungdomsgudstjänst. Matt 25:1-13. 
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20 Lördag 11:00 & 14.00
"Närmre än du anar"
Konfirmationsgudstjänst. Psalm 139:1-12.
Niklas Piensoho, Andreas Lindström. Maria
Widäng. Sång och musik av Ida Olofsson med
kör. 

21 Söndag 11:00
"Närmre än du anar" 
Konfirmationsgudstjänst. Psalm 139:1-12.
Niklas Piensoho, Andreas Lindström. Maria
Widäng. Sång och musik av Ida Olofsson med
kör. 

21 Söndag 19.00
Liknelsen om lampan
Mycket Mera Ungdomsgudstjänst. 
Mark 4:21-29. 

27 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus.

OBS! 
Ny gudstjänsttid under 
sommaren kl. 10.00

28 Söndag 10:00
Att få rätt perspektiv på livet
Gudstjänst. Psalm 8, Psalm 36:8-10. 
Tomas Hammar. Mathias Nilsson. Sång av
Ulrica Kardborn. Utgångskollekt till vår nya
kyrka. 

28 Söndag 19.00
Liknelsen om ogräset
Ungdomsgudstjänst. Matt 13:24-30 

JUNI
1 Torsdag 19.00
Gudstjänst.

2 Fredag 19:00
Gudstjänst.

3 Lördag 19:00
Gudstjänst.

4 Söndag 10:00
Gudstjänst.

4 Söndag 19.00
Liknelsen om de tio punden
Ungdomsgudstjänst. Luk 19:11-27. 

10 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus.

11 Söndag 10:00
"Fåren och herden"
Gudstjänst. Psalm 95. Andreas Lindström.
Björn Lindblad. Sång och musik av Josefine
Bergman, Sandra Hermansson m.fl. 

11 Söndag 19:00 
Liknelsen om den 
barmhärtige Samariern
Ungdomsgudstjänst.Mark 10:25-37. 

18 Söndag 10:00
"Själens törst" 
Gudstjänst. Psalm 63. Niklas Piensoho. 
Maria Kjellberg-Carlson. Utgångskollekt till
Giddeoniternas bibelarbete. 

LJK Sailing
Företagssegling i 
Marstrand med J/80 båtar!

Information och bokningar;

Segling@fiskebacksmfs.net

12



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!

Nya ägare, nya möjligheter!
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Marstrandsfisk
Vid ICA Fiskebäck

• Färska skaldjur

• Färsk fisk

• Hemlagade delikatesser

• Trevliga att handla av!

Onsd 10-18 ˛ 
Torsd 10-18
Fred 10-18
Lörd 9.30 -13.30

Tel. 29 14 50, 0703-82 88 65

Annonserna var aktuella i mars 2006 

Annonserna var aktuella i mars 2006 



KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel: 47 55 55 • Fax: 734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

FRANZ KLIPPERI
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

Tel. 45 85 41

Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Annonserna var aktuella i mars 2006 
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎ 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)

421 31 V. Frölunda • Tel 89 43 20 • Fax 45 22 96

Hemsida; www.fpglas.se

• Glasreparationer
• Renoveringsarbeten
• Metallpartier
• Bilrutor
• Balkonginglasning
• Uterum/skjutdörrspartier
• Inredning

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

Båtar • Motorer • Tillbehör
Hälleflundregatan 12 • Tel. 29 20 60

www.capricemarin.se
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Marie Ek och Magnus Johansson,
medlemmar i Fiskebäcks missions-
församling, har lämnat Sverige för
att bo i Kina några år. Här kommer
en hälsning från dem i Shanghai.

Det blir aldrig tyst! Ett oändligt antal cyklar, mope-
der, bilar, bussar och lastbilar skapar en oupphör-
lig ljudmatta som förstärks av förarnas aldrig
sinande lust att maximalt utnyttja signalhornen.
Man tutar ständigt! Nu, 
runt det kinesiska nyåret har dessutom fyrverkeri-
er och smällare briserat 
dygnet runt! Det bor mellan 16 och 20 miljoner
människor i Shanghai - vår 
nya hemstad!

Vi har ju tillfälligt lämnat Fiskebäck och ska bo
några år i Kina, Mittens Rike! Det är en fascine-
rande upplevelse så här långt. Det är arbetet som
nu fört oss hit, en ny och spännande utmaning. Vi
känner alla till att Kina är ett gigantiskt land som
är på snabb frammarsch. Det är här saker och
ting händer, här alla vill vara! I Kina finns en rad
svenska företag plats, 
naturligtvis viktigt för bolagen själva men också
av stor vikt att få in västerländsk kunskap för en
generell kvalitetshöjning i  landet.

Från lägenheten på 27:e våningen i vårt hus
mitt i Shanghai, ser vi ett hav av skyskrapor - i vil-
ken riktning vi än vänder oss. Vi ser också ut över
floden som rinner genom stan och kan följa alla
de båtar som ständigt färdas upp och ned. Det är
en imponerande trafikvolym!

I vårt kvarter bor människor av många olika
nationaliteter, även många kineser, men det är
naturligtvis en gigantisk standardskillnad mot hur

kineser normalt bor och lever. Standarden på de
bostäder som byggs för krävande invandrare och
ett växande antal välbärgade kineser är mycket
hög - även om det kan vara lite svårt att få upp
full värme inne under vinterns 
kallaste dagar... Här i Shanghai kan det bli minus-
grader under vintern, men nu i mitten av februari
har vi fått uppleva några underbara vårdagar!

På andra sidan vår lilla lokalgata ligger typiska
kineskvarter dit vi går för att handla t ex frukt,
grönsaker och blommor. Där gäller det att kunna
tala Mandarin (kinesiska) eller än hellre den lokala
dialekten. Efter ett halvår klarar vi oss faktiskt rik-
tigt bra i förhandlingar om pris och kvantitet! Enda
förutsättningen är att Marie för vår talan!

Att leva en tid i Shanghai är inte något
bekymmer. Inget behöver saknas - allt finns att
köpa! Det vi saknar är familj, vänner och andra
kontakter där hemma - vår församling t ex. Det är
märkligt att vår kyrka hemma i Fiskebäck faktiskt
skapar trygghet även här i Kina! Våra tankar går
ofta hem till er, särskilt när vi släcker på kvällen
och på avstånd hör stans alla ljud. Det blir aldrig
riktigt tyst!

//Marie & Magnus

HÄLSNINGAR FRÅN SHANGHAI


